



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

03-04 Temmuz 2019

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



YENİDEN DİRİLİŞİN İNŞASI: KURBAN



Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye **Diyabet İşleri Vakfı** iş birliği ile düzenlenen "Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" tanıtım toplantısı gerçekleştirildi

Mevlana Kültür Merkezi Sema salonunda düzenlenen toplantıya Konya İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, **Türkiye Diyabet Vakfı** Genel Müdürü Av. Mehmet Savaş Polat, İl Müftüleri yardımcısı, İlçe Müftüleri, imamlar vaizler, kayyumlar ve müftülük personelleri katıldı. Konya İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, "kurbanı paylaş kardeşinle yakınlaş" anlayışı ile özellikle kurban kesme çalışmalarını üzerinden bir farkındalık oluşturmaya amaçladıklarını vurgulayarak, "Memleketimizin bereketini dünyanın her yerindeki mazlum ve muhtaç âlemine, insanlık âlemine taşımak ve mazumlara bir umut ışığı olmak maksadıyla bugün burada Konya İl Müdürlüğü olarak toplanmış bulunuyoruz." dedi.

"İSLAM, MİLLETİ BİR ADIM DAHA YUKARIYA TAŞIYOR"

Diyabet İşleri Başkanlığının ve **Türkiye Diyabet Vakfının** Türkiye'nin ve dünyanın her

yerinde mazlumlar ve muhtaçlara yardım etmesinin İslam milletini her an bir adım daha yukarıya taşıdığını ifade eden Müftü Ahmet Poçanoğlu, "Geçen yıl gayretlerimizle 2018 yılında 9 bin 780 hisse kurbanlık hissesi toplandı. Ben inanıyorum ki kurbanlık hissesi şehrimizde bu sene de inşallah 12 bin, 15 binlere doğru yükselecek. Çünkü 2010 yılında 4 bin 823 kurban hissesi toplanmıştı. Ben bu yıl bu yıl da rakamların artacağını umut ediyorum." şeklinde konuştu.

"BİZİM PARAMIZLA İŞGAL ETMEKTEDİR"

Verilen görevlerin en iyi şekilde yapılması gerektiğine dikkat çeken Ahmet Poçanoğlu, "Eğer biz bu alanda görevlerimizi büyük bir gayret büyük bir fedakarlıkla büyük bir çalışmaya göstermezsek bu alanları hak etmeyen, bilgi birikimi, müktesebatı zayıf ve milletimizi İslam ümmetini ara

yoldan saptırabilecek gayretler işgal etmektedir. Terör örgütleri işgal etmektedir. FETÖ ile bir paralellik iddiasıyla başlayıp da bu memleketi ihanet eden örgütler bizim paramızla işgal etmektedir." diye konuştu.

"MİLLETİMİZ HAYIRLARLA YARIŞMADA ÇOK CÖMERT"

Milletin hayır işlemede çok cömert olmasının önemine dikkat çeken Poçanoğlu şöyle devam etti: "Bu milletin yüce bir millet bu devletin yüce bir devlet olması bizim bu zekât alanında **diyabet** işleri mensubiyeti ve devlet halkının gölgesinden en küçük bir tereddüt göstermeden, en küçük bir sapma göstermeden menfaat gruplarına ya da çok manidar oluşturulan menfaat şebekelerine fırsat vermeden, iyiliği iyiliğe, hayrı hayra, hükmeden kimseler olmamız lazım."

"YERYÜZÜNDE İYİLİĞİ HÂKİM KILMAK"

Milletin azimli olmasını geleceğin yeniden dirilişi olarak tanımlayan Poçanoğlu, "Milletimize ve İslam dinimize, hizmete kendisini adanmış, ümmetimize ve İslam ümmetine rehberlik eden şeffaf yeniden denetlenebilir olan başkanlığımız, **diyabet** işleri vakfıyla birlikte bu çalışmayı yapıyoruz. Milletimizin azimli olması, geleceğin, yeniden dirilişin, ümmetin yeniden dirilişinin inşası demektir. Yeryüzünde iyiliği hâkim kılmaktır. Bu yeryüzünde adaleti ayakta tutmak demektir. Bu yeryüzündü hakikaten mazlumlar ihtiyaç sahiplerini şefkat eli uzatmak demektir." diyerek sözlerini tamamladı. Programın sonunda **Türkiye Diyabet Vakfı** Genel Müdürü Av. Mehmet Savaş Polat, "Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" adlı sunumunu gerçekleştirdi. •SÜMEYRA KENESARI

Diyanet ilk kurban bağışını aldı

Türkiye Diyanet Vakfı, vatandaşların kurban bağışlarını **Diyanet Vakfı** güvenesiyle ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yola çıkıyor.

Çorum'da yılın ilk kurban bağışı, İl Müf-

tüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Çorum Şubesi Başkanı Muharrem Biçer tarafından alındı. Hayırsever vatandaş Sedat Çelik ve Ailesi tarafından yurtdışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na 1 adet kurban bağışı

yapmış oldu.

Muharrem Biçer, kesilen kurban etlerinin **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla yurt içinde ihtiyaç sahiplerine, Kur'an kursu ve öğrenci yurtlarında barınan öğrencilere, yurtdışında ise öncelikle açlık, yoksulluk ve iç çatışmaların yo-

ğun olduğu Afrika, Afganistan, Pakistan, Arakan, Myanmar başta olmak üzere Orta Asya,

Balkanlar, Türk Cumhuriyetleri ve Kafkasya'yla birlikte dünya'nın toplam 145 Ülkesinde kurban kesimi yaparak vatandaşların adına ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacaklarını söylerken, "TDV olarak yaklaşık 45 yıldır yakındır toplam 145 Ülke de bu güzellikler, bu iyilik hareketi devam ediyor. Türkiye **Diyanet Vakfı**na; Balkanlardan, Kafkaslara, Türk Cumhuriyetlerinden, Afrika'nın en ücra köşesine varıncaya kadar bu iyilik hareketini devam ettiriyor. Ayrıca, 'Kara Kıta Afrika'nın Ak Yürekli İnsanları' yönünü Ülke-mize çevirmiş olarak bizlerden yardım bekliyor. Çorum İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Çorum Şubesi tarafından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet**

Vakfı aracılığı ile kurbanlarını vekâlet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşların bilgilendirilmeleri ve onların ilgili banka şubelerine kurban bağışı ücretlerini yatırmalarına yardımcı olmak amacıyla her yıl olduğu gibi yakın zamanda yine Çorum Saat Kulesi yanı Hürriyet Parkı önünde kurban standı açacağız. Vatandaşlarımız kurbanlarını ister İl Müftülüğümüze gelecek, ister TDV Çorum Çarşı Şubemize gelecek, ister yakın zamanda açacağımız kurban standımıza gelerek ister Cami ve Kur'an Kurslarımızdaki Din Görevlilerimiz aracılığıyla isterlerse de ilgili banka şubelerinden kendileri yapabilirler. Ayrıca, vekâlet yoluyla kurban kestirecek vatandaşların kurban bedellerini yine internet adresimiz olan //bagis.tdv.org.tr/ adresinden de kendileri yapabileceklerdir" ifadelerine yer verdi. (haber Merkezi)



Çorum'da yılın ilk kurban bağışı, İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Çorum Şubesi Başkanı Muharrem Biçer tarafından alındı.



TDV, ilk kurban bağışını aldı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), vatandaşların kurban bağışlarını Diyanet Vakfı güvencesiyle ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere 'Kurbanımı Paylaş, Kardeşimle Yakınlaş' sloganıyla kardeşlik için yola çıkıyor.

Çorum'da 2019 yılının ilk kurban bağışı, İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi Başkanı Muharrem Biçer tarafından alındı. Hayırsever vatandaş Sedat Çelik ve ailesi tarafından yurtdışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı'na bir adet kurban bağışı yapıldı.

İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şube Başkanı Muharrem Biçer, kesilen kurban etlerinin Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla yurt içinde ihtiyaç sahiplerine, Kur'an kursu ve öğrenci yurtlarında barınan öğrencilere, yurtdışında ise öncelikle açlık, yoksulluk ve iç çatışmaların yoğun olduğu Afrika, Afganistan, Pakistan, Arakan, Myanmar başta olmak üzere Orta Asya, Balkanlar, Türk Cumhuriyetleri ve Kafkasya'yla birlikte dünyanın toplam 145 ülkesinde kurban kesimi yaparak vatandaşların adına ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacaklarını söyledi.

Biçer, "TDV olarak yaklaşık 45 yıla yakındır toplam 145 ülkede bu güzellikler, bu iyilik hareketi devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfımız, Balkanlardan Kafkaslar'a, Türk Cumhuriyetlerinden Afrika'nın en ücra köşesine varıncaya kadar bu iyilik hareketini devam ettiriyor. Ayrıca, 'Kara Kıta Afrika'nın Ak Yürekli İnsanları' yönünü ülkemize çevirmiş olarak bizlerden yardım bekliyor.

Çorum İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi tarafından Diyanet İşleri Başkanlığı ve Tür-

kiye Diyanet Vakfı aracılığı ile kurbanlarını vekâlet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşların bilgilendirilmeleri ve onların ilgili banka şubelerine kurban bağışı ücretlerini yatırmalarına yardımcı olmak amacıyla her yıl olduğu gibi yakın zamanda yine Çorum Saat Kulesi yanı Hürriyet Parkı önünde kurban standı açacağız. Vatandaşlarımız kurbanlarını ister İl Müftülüğümüze gelecek, ister TDV Çorum Çarşı Şubemize gelecek, ister yakın



Türkiye Diyanet Vakfı'na Çorum'da ilk kurban bağışını Sedat Çelik ve ailesi yaptı.

zamanda açacağımız kurban standımıza gelecek ister cami ve Kur'an kurslarımızdaki din görevlilerimiz aracılığıyla isterlerse de ilgili banka şubelerinden kendileri yapabilirler. Ayrıca, vekâlet yoluyla kurban kestirecek vatandaşların kurban bedellerini yine internet adresimiz olan //bagis.tdv.org.tr/ adresinden de kendileri yapabileceklerdir." diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfı kurban bedellerinin yurt içi 890, yurt dışı 725 TL olduğunu belirtti. (Haber Merkezi)

Öğrenciler İstanbul'a Uğurlandı

Van'daki 80 öğrenci, "Yazımda Kardeşlik Var" yaz okulu kapsamında İstanbul'a uğurlandı.

Van İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle ülkemizin tarihi ve kültürel yerlerinin genç kuşaklara gösterilmesi, milli ve manevi değerlerin aktarılması, gençlerin temel İslami bilgilerini artırmak, milli manevi değerlere uygun kardeşlik ruhuyla sosyalleşme imkânları oluşturmak amacıyla gezi, piknik ve doğal kampı

etkinlikleri çerçevesinde, Van'dan rehber öğretmenler refakatinde 80 öğrenci İstanbul'a uğurlandı.

Programı İl Müftülüğünü temsilen İpekyolu İlçe Müftüsü ve aynı zamanda Van İl Müftü Yardımcısı Vekili Sacit Emiri, Tuşba İlçe Müftüsü Zahit Demirel, İl Müftülüğü personelleri ve öğrencilerin aileleri katıldı. Tuşba İlçe Müftüsü Zahit Demirel'in yaptığı konuşmanın ardından öğrenciler aileleri ile vedalaşarak uçağa bindiler.

Aynı gün saat 09.25'de ise "Yazımda Kardeşlik Var" yaz okulu projesi kapsamında çeşitli illerden, Van'a gelen öğrencilerin ilk grubu havaalanında karşılanarak otobüslerle kalacakları mekânlara götürüldü.





AMASYA KURBAN BAĞIŞINDA ZİRVEDE

AMASYA İl **Muhtosu** Abdulkadir Kesvelioğlu, illerin nüfus oranına göre Amasya'nın, geçen sene **kurban** bağışında Türkiye genelinde ilk 3'e girdiğini söyledi.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Muhtu** Kesvelioğlu, "Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da yine **Türkiye Diyanet Vakfı** Amasya subesi olarak vakfımıza **kurban** bağışı kampanyası düzenleyeceğiz. Yurt içinde vekâletle **kurban** kesim bedeli 890 TL, Yurt dışında vekâletle **kurban** kesim bedeli ise 725 TL olarak belirlendi.

Geçen yıl vatandaşlarımız kampanyamıza büyük ilgi gösterdiler ve 2 bin 150 hisse **kurban** bağışında bulundular. Bu sayıyla illerin nüfusa oranına göre Amasya, Türkiye genelinde ilk üçe girdi. Bu yıl da Amasyalı kardeşlerimizin aynı ilgiyi ve duyarlılığı göstereceklerine inancım tamdır. **Kurban** bağışında bulunacak kardeşlerimiz bağışlarını bankalardan yapabilecekleri gibi **muhtologümüze**, Büyükağa **Kuran Kursumuza** da bizzat gelip bağışlayabilirler. Ayrıca **muhtologümüze** gelme zahmetinde bulunmaksızın **camii** hocalarımıza da kurbanların bedellerini teslim edip, makbuz ya da dekontlarını hocalarımızdan da alabilirler" diye konuştu.

VEKÂLETLE KURBAN KESİM FİYATLARI BELLİ OLDU

• **Serdar Demirkıran**

Türkiye Diyanet Vakfı merkezinde ger-

çekleşen "2019 Yılı Vekaletle Kurban Tanıtım Toplantısı"nda konuşan **Türkiye Diyanet**

Vakfı Mütvevelli Heyeti Başkanı ve **Diyanet İşleri** Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş** 2019 yılında kurbanlarını **Türkiye Diyanet Vakfı** organizasyonu ile vekaleten kestirecek va-

tandaşlar için yurt içi ve yurt dışı fiyatlarını açıkladı.

Buna göre **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla kurbanlarını kestirmek isteyen vatandaşlar için;

Yurt içinde vekaletle kurban kesim bedeli 890 TL,

Yurt dışında vekaletle kurban kesim bedeli ise 725 TL olarak belirlendi.





80 öğrenci, yaz okulu kapsamında İstanbul'a uğurlandı

Van'daki 80 öğrenci, "Yazımda Kardeşlik Var" yaz okulu kapsamında İstanbul'a uğurlandı.

Van İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle ülkemizin tarihi ve kültürel yerlerinin genç kuşaklara gösterilmesi, milli ve manevi değerlerin aktarılması, gençlerin temel İslami bilgilerini artırmak, milli manevi değerlere uygun kardeşlik ruhuyla sosyalleşme imkânları oluşturmak

amacıyla gezi, piknik ve doğal kampı etkinlikleri çerçevesinde, Van'dan rehber öğretmenler refakatinde 80 öğrenci İstanbul'a uğurlandı. Programa İl Müftülüğünü temsilen İpekyolu İlçe Müftüsü ve aynı zamanda Van İl Müftü Yardımcısı Vekili Sacit Emiri, Tuşba İlçe Müftüsü Zahit Demirel, İl Müftülüğü personelleri ve öğrencilerin aileleri katıldı. Tuşba İlçe Müftüsü Zahit Demirel'in yaptığı konuşmanın ardından öğrenciler aileleri ile vedalaşarak uçağa bindiler.



Aynı gün saat 09.25'de ise "Yazımda Kardeşlik Var" yaz

okulu projesi kapsamında çeşitli illerden, Van'a gelen öğrencilerin

ilk grubu havaalanında karşılanarak otobüslerle kalacakları

mekânlara götürüldü. Bölge Gazetesi Haber Merkezi

Vanlı 80 öğrenci İstanbul'a uğurlandı

Van'daki 80 öğrenci, "Yazımda Kardeşlik Var" yaz okulu kapsamında İstanbul'a uğurlandı.

Van İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle ülkemizin tarihi ve kültürel yerlerinin genç kuşaklara gösterilmesi, milli ve manevi değerlerin aktarılması, gençlerin temel İslami bilgilerini artırmak, milli manevi değerlere uygun kardeşlik ruhuyla sosyalleşme imkânları oluşturmak amacıyla gezi, piknik ve doğal kampı etkinlikleri çerçevesinde, Van'dan rehber öğretmenler refakatinde 80 öğrenci İstanbul'a uğurlandı. Programa İl Müftülüğünü temsilen İpekyolu İlçe Müftüsü ve aynı zamanda Van İl Müftü Yardımcısı Vekili Sacit Emiri, Tuşba İlçe Müftüsü



Zahit Demirel, İl Müftülüğü personelleri ve öğrencilerin aileleri katıldı. Tuşba İlçe Müftüsü Zahit Demirel'in yaptığı konuşmanın ardından öğrenciler aileleri ile vedalaşarak uçağa bindiler.

Aynı gün saat 09.25'de ise "Yazımda Kardeşlik Var" yaz okulu projesi kapsamında çeşitli illerden, Van'a gelen öğrencilerin ilk grubu havaalanında karşılanarak otobüslerle kalacakları mekânlara götürüldü. iha



Vanlı öğrenciler İstanbul'a uğurlandı

Van'daki 80 öğrenci, "Yazında Kardeşlik Var" yaz okulu kapsamında İstanbul'a uğurlandı.

Van İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle ülkenin tarihi ve kültürel yerlerinin genç kuşaklara gösterilmesi, milli ve manevi değerlerin aktarılması, gençlerin temel İslami bilgilerini artırmak, milli manevi değerlere uygun kardeşlik ruhuyla sosyalleşme imkânları oluşturmak amacıyla gezi, piknik ve doğal kampı etkinlikleri çerçevesinde, Van'dan rehber öğretmenler refakatinde 80 öğrenci İstanbul'a uğurlandı.

Programı İl Müftülüğünü temsilen İpekyolu İlçe Müftüsü ve aynı zamanda Van İl Müftü Yardımcısı Vekili Sacit Emiri, Tuşba İlçe Müftüsü Zahit Demirel, İl Müftülüğü personelleri ve öğrencilerin aileleri katıldı.

Tuşba İlçe Müftüsü Zahit Demirel'in yaptığı konuşmanın ardından öğrenciler aileleri ile vedalaşarak uçağa bindiler. Aynı gün saat 09.25'de ise "Yazında Kardeşlik Var" yaz okulu projesi kapsamında çeşitli illerden, Van'a gelen öğrencilerin ilk grubu havaalanında karşılanarak otobüslerle kalacakları mekanlara götürüldü. (İHA)





KURBAN SEVİNCİNİ PAYLAŞACAKLAR

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada; "Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da 11 Ağustos 2019 tarihinde idrak edeceğimiz Kurban Bayramı için **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu başlatılmıştır." ifadeleri yer aldı. **HABERİ 2'DE**



KURBAN SEVİNCİNİ



Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile yürütülen Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun başladığı bildirildi. **Diyaret İşleri Başkanlığı** tarafından yapılan açıklamada; "Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da 11 Ağustos 2019 tarihinde idrak edeceğimiz Kurban Bayramı için **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu başlatılmıştır." ifadeleri yer aldı.

"KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ"

Bir kısmının yurt içinde bir kısmı ise yurt dışındaki vatandaşlara dağıtımının gerçekleştirileceği belirtilen organizas-

yonla ilgili yapılan açıklamada, bu sene "Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" teması ile Afrika, Balkanlar ve Türk Cumhuriyetlerinde/Topluluklarında vekalet ile kurban kesimi yapılacağı belirtildi. Kurban bağışında bulunan vatandaşlar adına, kurbanların bir bölümü Türkiye'de, bir bölümü de yurtdışında Din Hizmetleri Müşavirlikleri ve Ataşelikleri nezaretinde Afrika, Balkanlar ve Türk Cumhuriyetlerinde/topluluklarında kestirilerek, kurban etleri yurtiçindeki ihtiyaç sahibi yoksul ve muhtaç vatandaşlar ile yurtdışındaki dindaş ve soydaş vatandaşlara dağıtılacağı bildirildi. **AHMET ORUÇ**

PAYLAŞACAKLAR



Kırklarelili 64 genç yaz kampında

Kırklar Haber / Diyanet
İşleri Başkanlığı ve Türkiye
Diyanet Vakfı tarafından
"Yazımda Kardeşlik Var" başlı-
ğıyla hazırlanan yaz kampı dün
itibarıyla başladı. Kampa ilimiz-
den 64 öğrenci katıldı. **2'DE**





Kırklarelili 64 genç yaz kampında

Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye **Diyabet Vakfı** tarafından "Yazımda Kardeşlik Var" başlığıyla hazırlanan yaz kampı dün itibarıyla başladı. Kampa ilimizden 64 öğrenci katıldı.

Kırlar Haber

Kırklarelili 64 genç "Yazımda Kardeşlik Var" başlığıyla Van'da düzenlenen 21

günlük kampta yerini aldı. Kampa ilimizin yanı sıra birçok ilden katılım sağlandı.. Doğu illerinde yaşayan



gençlerle batı illerinde yaşayan gençlerin bir araya geldiği yaz kampında gençlere değerler eğitimi verilecek. Dini eğitimlerin yanı sıra Van'da geleneksel İslam sanatı ile de buluşacak olan gençler aynı zamanda böl-

genin tarihi ve kültürel değerlerini tanıma fırsatı elde edecekler. "Yazımda Kardeşlik Var" başlığıyla Van'da düzenlenecek olan yaz kampı 24 Temmuz tarihinde sona erecek. (Faruk Demir-A26)



KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ



Diyane İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 2019 yılı vekâlet yoluyla kurban kesim bedellerini açıkladı.

Diyane İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2019 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı Tanıtım Toplantısı", **Diyane İşleri Başkanı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

TDV Kocatepe Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıda konuşan **Diyane İşleri Başkanı Erbaş**, insanlığın günümüzde pek çok sorun ve sıkıntılarla karşı karşıya kaldığını ifade ederek, "**Diyane İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfımız**, dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine dil, din, ırk, mezhep, mesrep, farkı gözetmeksizin yardım elini hep uzatmıştır ve inşallah uzatmaya da devam edecektir" dedi.

Başkan Erbaş, TDV'nin sosyal yardımlardan eğitime, camilerin inşasından gönüllülerin ihyasına kadar birçok alanda yıllık çalışmalarını yaptığını dile getirerek, "Müslüman azınlıkların, savaşlara, işgallere, afetlere maruz kalanların, yoksulların, kimsesizlerin, çaresizlerin umudu ve sevinci olmaktadır. Böylece vakfımız, Filipinler'den Haiti'ye, Moskova'dan Suriye'ye, Arakan'dan Amerika'ya kadar her yerde halkımızın hayır köprüsü olarak nice güzel çalışmalara imza atmış, vermiş olduğu hizmetlerle ülkemizde ve İslam coğrafyasında iyiliğin öncüsü bir kuruluş haline gelmiştir" diye konuştu.

"Vakfımız, milletimizin kurban vekâletlerini tam bir titizlik ve şeffaflıkla yerine getirmektedir"

Diyane İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte 1993 yılından itibaren vekâletle kurban kesim organizasyonu yaptığını hatırlatan Başkan Erbaş, "Bu manada vakfımız; milletimizin kurban vekâletlerini, emanet bilinciyle ve büyük bir hassasiyetle yürütmekte, tam bir titizlik ve şeffaflıkla, dinimizin esaslarına uygun olarak, güven ve emanete riayet şiarıyla yerine getirmektedir. Kurbanlar, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyane İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımızla, vakfımızın görevli ve gönüllüleri nezaretinde yerine getirilmektedir" ifadelerini kullandı.

"Halkımızın iyilik elini, 20 milyonu aşkın mazlum ve muhtaca ulaştırmayı hedefliyoruz"

"Kurban Bayramı'nda ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara bayram sevincini ve milletimizin iyilik

elini taşıyacağız" diyen Başkan Erbaş, şöyle devam etti:

"Daha çok mazlum ve muhtaç insanın yüzünü güldürmek ve bir nebeze de olsa onların da bayramı yaşamalarına katkıda bulunmak için "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla daha büyük bir heyecan ve özveri ile hep birlikte gayret edeceğiz. 2019 yılı Vekâletle Kurban Kesim Programı kapsamında, yurt içinde ve yurtdışında 20 milyonu aşkın mazlum, mağdur, muhtaç ve sığınmacı kardeşimize halkımızın iyilik elini ulaştırmayı hedefliyoruz. Bunun için, görevli ve gönüllülerimiz başta olmak üzere baş aşamasından, kesilen kurbanların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına kadarki süreçte, ülkemizdeki ve yurt dışındaki din görevlisi hocalarımız ile yardımcı kuruluşlardaki çalışanlar olmak üzere yaklaşık 6 bin 500 kişilik bir ekiple bu yılki kurban organizasyonumuzu gerçekleştireceğiz."

Başkan Erbaş, kurban ibadetinin Müslümanları hem Allah'a hem de birbirlerine yaklaştıran ve içinde sayısız hikmet ve güzellikler barındırdığını hatırlatarak, "Kurban ibadeti; yardımlaşma ve dayanışma ruhu ile bayram sevincini her eve ve herkese taşıyarak birlik ve beraberliğimize, kardeşlik ve muhabbetimize güç katmaktadır. Afrika'dan Asya'ya, Uzak Doğu'dan Güney Amerika'ya, adını bile duymadığımız ülkelerde hiç görmediğimiz ve tanımadığımız kardeşlerimize uzattığımız bir yardım eli olmakta, onlarla gönüllerimizi ve dualarımızı buluşturmaktadır" şeklinde konuştu.

Başkan Erbaş, vekâletle kurban hizmetinin Türkiye'de müftülükler, yurt dışında ise büyükelçilikler, müşavirlikler, ataşelikler, koordinatörlükler ve ilgili ülkelerdeki dini idareler ve yerel kuruluşlarla işbirliği içerisinde yürütüldüğünü söyledi.

"2018'de Türkiye **Diyane Vakfı**'na 430 bin hisse kurban emanet edildi"

2018 yılında **Türkiye Diyanet Vakfı**'na 430 bin 8 hisse kurban emanet edildiğini belirten Başkan Erbaş, "Yurt içinde il ve ilçeler olmak üzere 287 merkezde, yurt dışında 143 ülkenin 436 bölgesinde bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilmiş ve ihtiyaç sahiplerine dağılmıştır. 2018 yılında vakfımıza vekâlet verilen kurban sayısında bir önceki yıla göre 182 bin 809 hisse fark ile yüzde 76 oranında bir artış meydana gelmiştir" ifadelerini kullandı.

"FETÖ, özellikle mali ibadetleri istismar ederek hain ve gizli emellerine alet etmiştir"

Başkan Erbaş, FETÖ'nün insanların inanç ve ibadetleri üzerinden yapmış olduğu istismara değinerek şöyle devam etti:

"15 Temmuz hain darbe girişimiyle ifşa olan FETÖ ihanet şebekesi, inancımız ve ibadetlerimiz konusunda çok hassas ve dikkatli olmamız gerektiğini açıkça ortaya koymuştur. Zira söz konusu meşum yapı, bilhassa mali ibadetleri istismar ederek Müslümanların iyilik duygularını hain ve gizli emellerine alet etmiş, kurban ibadetini tam bir menfaat çarkına dönüştürmüştür.

Topladığı zekât, sadaka gibi yardımları suistimal ettiği, vekâlet olarak aldığı kurbanları yerine getirmediği, süflî emelleri uğruna usulsüz ve ahlaksız bir biçimde televizyon programlarına, başka ülkelerde menfaatleri için lobi faaliyetlerine, toplantı ve gezi etkinliklerine, milletimize ve memleketimize aleyhine çalışan merkezlere peşkes çekerek harcadığı acı bir şekilde ortaya çıkmıştır. Dolayısıyla her zaman iyilik ve hayra öncülük eden alıcınap milletimizi başta kurban ibadeti olmak üzere dini konularda daha dikkatli ve hassas olmaya davet ediyoruz. Bu manada **Diyane İşleri Başkanlığımız**, yurt içinde ve yurt dışında bütün mensuplarıyla, doğru, şeffaf ve güvenilir biçimde milletimize rehberlik etmektedir ve etmeye devam edecektir."

"TDV vekâletle kurban bedeli, yurt içi 890, yurt dışı 725 TL"

2019 yılı kurban bedellerini açıklayan Başkan Erbaş, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu yıl vekâlet yoluyla kurban kesim bedellerini belirledik. Yapmış olduğumuz hesaplama ve müzakereler sonucunda yurt içi 890 TL, yurt dışı 725 TL olarak belirledik" dedi.

"Mobil bağış uygulamasından da bağış yapılabilir"

Başkan Erbaş, TDV'nin yürütmüş olduğu çalışmalara ve vekâletle kurban organizasyonuna destek vermek isteyenlerin www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabileceklerini ifade ederek, şunları söyledi:

"Bu yıl ilk kez Android ve Apple Store mağazalarından indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan da bağışlarını gerçekleştirebilirler. Ayrıca il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, cami görevlileri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da hayırseverlerimiz **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilirler. Vatandaşlarımız 0312 416 90 00 numaralı çağrı merkezini arayarak kurban vekâleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri ve Ataşelikler ile bu ülkelerdeki cami dernekleri ve din görevlisi hocalarımız vasıtasıyla kurban bağışlarını güvenle yapabilirler."

Toplantıya, **Diyane İşleri Başkan Yardımcıları Osman Tıraşı, Dr. Selim Argun, Prof. Dr. Ramazan Muslu ve Dr. Burhan İşleyen, Başkanlığın üst düzey yöneticileri, TDV Genel Müdürü Mehmet Savaş Polat ve çok sayıda TDV gönüllüsü** katıldı.

Haber Merkezi



Suriye'nin kuzeyindeki Bab'da eşzamanlı saldırı

Suriye'nin kuzeyinde muhaliflerin kontrolündeki Bab ilçesinde meydana gelen eşzamanlı 2 patlamada 2 sivil öldü, 28 sivil yaralandı.

Bab ilçe merkezinde dün yaşanan patlama, Ömer bin Hattab **camisi** yanında meydana geldi. Patlamada, 2 sivil öldü, 2'si ağır 15 sivil

yaralandı. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın onardığı caminin bir kısmı zarar gördü. Kabasın'de ise motosiklet, sebze halinde infilak ettirildi. 2'si ağır olmak üzere 13 sivil yaralandı. Sivil Savunma ekipleri çıkan yangınlara müdahale ederken, güvenlik güçleri de önlemlerini artırdı. Güvenlik güçleri,

saldırıların YPG/PKK tarafından düzenlendiği ihtimali üzerinde duruyor.

Bab ilçesi, Şubat 2017'de Fırat Kalkanı Harekâtı'yla terörden arındırılmıştı. Ancak ilçe, terör örgütü YPG/PKK'nın işgal ettiği Münbiç ve Tel Rıfat arasında yer aldığı için sık sık terör saldırılarına maruz kalıyor.



BAB'DA EŞ ZAMANLI PATLAMALAR

Suriye'de muhaliflerin kontrolündeki Bab ilçesine düzenlenen eş zamanlı iki saldırıda 2 sivil öldü, 28 sivil yaralandı. »8





BAB'DA EŞ ZAMANLI PATLAMALAR

Suriye'de muhaliflerin kontrolündeki Bab ilçesine düzenlenen eş zamanlı iki saldırıda 2 sivil öldü, 28 sivil yaralandı.

Suriye'nin kuzeyinde muhaliflerin kontrolündeki Bab ilçesinde meydana gelen eş zamanlı iki patlamada 2 sivil öldü, 28 sivil yaralandı. Bab ilçe merkezi ve ona bağlı Kabbasin beldesinde eş zamanlı bombalı saldırılar düzenlendi. Saldırıları, bomba yüklü motosikletlerle gerçekleştirildi. Bab ilçe merkezindeki patlama, Ömer bin Hattab Camisi yanında meydana geldi. Patlamada, 2 sivil öldü, 2'si ağır 15 sivil yaralandı. Türkiye Diyanet Vakfının onardığı caminin bir kısmı zarar gördü. Kabbasin'de ise motosiklet, sebze halinde infilak ettirildi. 2'si ağır olmak üzere 13 sivil yaralandı. Sivil Savunma ekipleri çıkan yangınlara müdahale ederken, güvenlik güçleri de önlemlerini arttırdı. Güvenlik güçleri, saldırıların YPG/PKK tarafından düzenlendiği ihtimali üzerinde duruyor. Bab ilçesi, Şubat 2017'de Fırat Kalkanı Harekatı'yla terörden arındırılmıştı. Ancak ilçe, terör örgütü YPG/PKK'nın işgal ettiği Münbiç ve Tel Rıfât arasında yer aldığı için sık sık terör saldırılarına maruz kalıyor. AA



Bab ve Azez'e PKK saldırısı: 2 sivil öldü 35 sivil de yaralandı

SURİYE'NİN kuzeyinde muhaliflerin kontrolündeki Bab ve Azez'e terör örgütü YPG/PKK'nın yaptığı saldırılarda 2 sivil öldü, 35 sivil de yaralandı. Bab ilçe merkezi ve ona bağlı Kabbasin beldesinde eş zamanlı bombalı saldırılar düzenlendi. Saldırıları, bomba yüklü motosikletlerle gerçekleştirildi. Bab ilçe merkezindeki patlama, Ömer bin Hattab **Camisi** yanında meydana geldi. Patlamada, 2 sivil öldü, 2'si ağır 15 sivil yaralandı. **Türkiye Diyanet Vakfının** onardığı caminin bir kısmı zarar gördü. Kabbasin'de ise motosiklet, sebze halinde infilak ettirildi. 2'si ağır

olmak üzere 13 sivil yaralandı. Sivil Savunma ekipleri çıkan yangınlara müdahale ederken, güvenlik güçleri de önlemlerini arttırdı. Güvenlik güçleri, saldırıların YPG/PKK tarafından düzenlendiği ihtimali üzerinde duruyor. Azez ve Marea bölgelerine de YPG/PKK tarafından havan saldırısı düzenlendi. Sivillerin yoğun olarak yaşadığı bölgelere yönelik saldırılarda Marea'da 5, Azez'de 2 sivil yaralandı. Saldırıların ardından Marea ve Azez'deki cephe hatlarında terör örgütü YPG/PKK ile Özgür Suriye Ordusu unsurları arasında ağır silahlarla kısa süreli çatışma yaşandı.



Suriye'nin kuzeyindeki Bab'da eş zamanlı patlamalar



AA / Suriye'de muhaliflerin kontrolündeki Bab ilçesine düzenlenen eş zamanlı iki saldırıda 2 sivil öldü, 28 sivil yaralandı.

Suriye'nin kuzeyinde muhaliflerin kontrolündeki Bab ilçesinde meydana gelen eş zamanlı iki patlamada 2 sivil öldü, 28 sivil yaralandı.

Bab ilçe merkezi ve ona bağlı Kabbasin beldesinde eş zamanlı bombalı saldırılar düzenlendi.

Saldırıları, bomba yüklü motosikletlerle gerçekleştirildi.

Bab ilçe merkezindeki patlama, Ömer bin Hattab Camisi yanında meydana geldi. Patlamada, 2 sivil öldü, 2'si ağır 15 sivil yaralandı. [Türkiye](#) [Diyanet](#) [Vakfının](#)

onardığı caminin bir kısmı zarar gördü.

Kabbasin'de ise motosiklet, sebze halinde infilak ettirildi. 2'si ağır olmak üzere 13 sivil yaralandı. Sivil Savunma ekipleri çıkan yangınlara müdahale ederken, güvenlik güçleri de önlemlerini artırdı.

Güvenlik güçleri, saldırıların YPG/PKK tarafından düzenlendiği ihtimali üzerinde duruyor.

Bab ilçesi, Şubat 2017'de Fırat Kalkanı Harekatı'yla terörden arındırılmıştı. Ancak ilçe, terör örgütü YPG/PKK'nın işgal ettiği Münbiç ve Tel Rıfat arasında yer aldığı için sık sık terör saldırılarına maruz kalıyor.

El-Bab'ta çifte saldırı



Suriye'nin kuzeyinde muhaliflerin kontrolündeki El-Bab ilçesinde meydana gelen eş zamanlı iki patlamada 2 sivil öldü, 28 sivil yaralandı.

El-Bab ilçe merkezi ve ona bağlı Kabbasin beldesinde eş zamanlı bombalı saldırılar düzenlendi. Saldırıları, bomba yüklü motosikletlerle gerçekleştirildi. Bab ilçe merkezindeki patlama, Ömer bin Hattab Camisi yanında meydana geldi. Patlamada, 2 sivil öldü, 2'si ağır 15 sivil yaralandı. **Türkiye Diyanet Vakfının** onardığı caminin bir kısmı zarar gördü. Kabbasin'de ise motosiklet, sebze halinde infilak ettirildi. 2'si ağır olmak üzere 13 sivil yaralandı. Sivil Savunma ekipleri çıkan yangınlara müdahale ederken, güvenlik güçleri de önlemlerini arttırdı. Güvenlik güçleri, saldırıların YPG/PKK tarafından düzenlendiği ihtimali üzerinde duruyor. Bab ilçesi, Şubat 2017'de Fırat Kalkanı Harekati'yle terörden arındırılmıştı. Ancak ilçe, terör örgütü YPG/PKK'nın işgal ettiği Münbiç ve Tel Rıfat arasında yer aldığı için sık sık terör saldırılarına maruz kalıyor. (AA)



Bab'da eş zamanlı patlamalar

**2 ÖLÜ
28 YARALI**

SURİYE'NİN kuzeyinde muhaliflerin kontrolündeki Bab ilçe merkezi ve ona bağlı Kabbasin beldesinde eş zamanlı bombalı saldırılar düzenlendi. Saldırıları, bomba yüklü motosikletlerle gerçekleştirildi. Bab ilçe merkezindeki patlama, Ömer bin Hattab **camisi** yanında meydana geldi. Patlamada, 2 sivil öldü, 2'si ağır 15 sivil yaralandı.

TDV'nca yaptırılan **cami** hasar gördü **Türkiye Diyanet Vakfının** onardığı caminin bir kısmı zarar gördü. Kabbasin'de ise motosiklet, sebze halinde infilak ettirildi. 2'si ağır olmak üzere 13 sivil yaralandı. Sivil Savunma ekipleri çıkan yangınlara müdahale ederken, güvenlik güçleri de önlemlerini arttırdı. Güvenlik güçleri, saldırıların YPG/PKK tarafından düzenlendiği ihtimali üzerinde duruyor.



PKK Bab'ı karıştırma peşinde

▲ Türkiye'nin Şubat 2017'de Fırat Kalkanı Harekatı'yla terör örgütü DE-AŞ'tan kurtardığı Bab, PKK saldırılarının hedefi oldu. Suriye'nin kuzeyinde muhaliflerin kontrolündeki Bab ilçesinde meydana gelen eş zamanlı iki patlamada 2 sivil öldü, 28 sivil yaralandı. Bab

ilçe merkezi ve ona bağlı Kabbasin beldesinde eş zamanlı bombalı saldırılar düzenlendi. Saldırıları, bomba yüklü motosikletlerle gerçekleştirildi. Bab ilçe merkezindeki patlama, Ömer bin Hat-tab **Camisi** yanında meydana geldi. Patlamada, 2 sivil öldü, 2'si ağır 15 sivil yaralandı.

Türkiye Diyanet Vakfının onardığı caminin bir kısmı zarar gördü. Kabbasin'de ise motosiklet, sebze halinde infilak ettirildi. 2'si ağır olmak üzere 13 sivil yaralandı. Sivil Savunma ekipleri çıkan yangınlara müdahale ederken, güvenlik güçleri de önlemlerini arttırdı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

2019 Vekaletle Kurban bedelleri belli oldu

<http://www.milliyet.com.tr/gundem/vekalet-yoluyla-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-2019-kurban-bedeli-2899326>
<http://www.msn.com/tr-tr/haber/gundem/vekalet-yoluyla-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-2019-kurban-bedeli/ar-AADQ6Rx>
<http://www.gazete61.net/trabzon/2019-kurban-fiyatları-ne-kadar-h8321.html>
<https://www.internethaber.com/kurbanlik-satis-fiyatları-2019-en-dusuk-kurbanlik-kac-para-2033822h.htm>
<http://www.msn.com/tr-tr/haber/gundem/kurbanlık-fiyatları-açıklandı-mı-kurban-bayramı-ne-zaman/ar-AADOnB4#GN>
<https://sozgazetesi.com.tr/2019/07/03/vekaleten-kurban-kesimi-890-tl/#GN>

"Bu yılki hedef 500 bin kurban"

<https://www.muftulukhaber.com/tdv-de-bu-yil-hedef-500-bin-kurban/5015/#GN>

2019 Vekaletle Kurban Programı devam ediyor

<http://merzifonpusula.com/vekaletler-ihhtiyac-sahiplerine-ustirildi/16218/#GN>
<http://www.siirtte.net/muftu-altiok-kurban-bagislarini-bekliyoruz/#GN>
<http://www.yenihaberden.com/yeniden-dirilisin-insasi-kurban-1063224h.htm#GN>
<http://www.msn.com/tr-tr/haber/gundem/kurbanlık-fiyatları-açıklandı-mı-kurban-bayramı-ne-zaman/ar-AADOnB4#GN>
[http://www.korkutelimanset.com/haber/gundem/"kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas"/9864.html#GN](http://www.korkutelimanset.com/haber/gundem/)

80 öğrenci, "Yazımda Kardeşlik Var" yaz okulu kapsamında İstanbul'a uğurlandı.

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-825430.html>
<http://www.malatyaguncel.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-1274481h.htm>
<https://ilkha.com/haber/99946/genclere-temel-islami-bilgiler-aktarilacak>
<http://www.cinarinsesi.com/vanda-genclere-temel-islami-bilgiler-aktarilacak-178127h.htm>
<http://www.cinarinsesi.com/genclere-temel-islami-bilgiler-aktarilacak-178127h.htm>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/604253-genclere-temel-islami-bilgiler-aktarilacak/>
<https://www.timeturk.com/vanli-ogrenciler-istanbul-a-ugurlandi/haber-1116969>
<https://www.vantelgraf.com/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h174877.html>
<https://www.alo25.com/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h610805.html>
<https://www.dogurehberi.com/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h2081011.html>
<http://www.beyazgundem.com/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h699815.html>
<http://www.urfanatik.com/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h105975.html>
<https://www.gundemdenavar.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-03071940.html>
<https://yorusuzgundem.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-03071940.html>
<https://www.nehaber24.com/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h87842.html>
<https://piyasanindurumu.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-03071940.html>
<https://www.vanpostasigazetesi.com/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h95371.html>
<https://www.karar.com/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-1258451>
<https://www.haberturk.com/van-haberleri/70225585-vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi>
<https://www.ogunhaber.com/genel/vanli-ogrenciler-istanbul-a-ugurlandi-1135630h.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-vanli-ogrenciler-istanbul-a-ugurlandi-12206949/>
<https://www.haberler.com/vanli-ogrenciler-istanbul-a-ugurlandi-12206949-haber/>
<http://www.aksiyonhaber.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-1148003h.htm>
<https://www.bolgegundem.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-917406h.htm>
<http://www.yenihaberden.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-1062775h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-haber-1265325.htm>
<http://www.habersitesi.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-501121h.htm>

<http://www.merhabahaber.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-1712194h.htm>
<https://www.ekonomihaber.com.tr/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h99782.html>
<http://www.bursahaber.com/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h1593998.html>
<https://www.haberx.com/post/241653/vanli-ogrenciler-istanbul-a-ugurlandi>
<https://www.iha.com.tr/van-haberleri/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-2346715/>
<http://yenidoganhaber.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi/198675/>
<https://www.mynet.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-180104565772>
<https://habermanset.com.tr/van/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h3180.html>
<http://tele42haber.com/vanli-ogrenciler-istanbul-a-ugurlandi-385347>
<http://vanolay.com/haber/15678/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi.html>
<http://www.sehrivangazetesi.com/guncel/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-h59235.html>
<http://www.gazetevan.com/van/154388-vanli-ogrenciler-istanbul-a-ugurlandi.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/7/3/vanli-ogrenciler-istanbul-a-ugurlandi-5129549.html>
<http://www.wanhaber.com/vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi-244501h.htm>
<https://www.telgrafturk.com/haber-vanli-ogrenciler-istanbula-ugurlandi/455448#GN>

Elbab'daki saldırılarda Türkiye Diyanet Vakfının onardığı cami zarar gördü

<https://www.ntv.com.tr/dunya/suriyenin-kuzeyindeki-babda-es-zamanli-patlama,hEMc0zweLUW2cipojAagaQ>
https://www.kibrismanset.com/dunya/suriye_nin_kuzeyindeki_bab_da_es_zamanli_patlamalar_2_olu_28_yarali-h248051.html
<https://yenikapihaber.com/babda-es-zamanli-patlama-113890h.htm>
<http://www.enbursa.com/haber/suriye-nin-kuzeyindeki-bab-da-es-zamanli-patlama-73818.html>
<https://www.5nhaber.com/son-dakika-suriyenin-kuzeyinde-patlama-15443.html>

TDV İstanbul Şubesi ve Gençlik Merkezi Açıldı

<https://www.muftulukhaberler.com/tdv-istanbul-subesi-ve-genclik-merkezi-acildi/7602/#GN>

Dolu Dolu Etkinliklerle Geçen Ditib Kitap Ve Kültür Fuarı

<http://merhaba.info/article,44215,dolu-dolu-etkinliklerle-ge-en-quot-d-t-b-kitap-ve-k-lt-r-fuar-quot-.html#GN>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	3.07.2019	15:11:36	AKİT TV	EL BAB GÜNDEMİ	HABER 15	00:00:59
2	3.07.2019	20:08:39	ÜLKE TV	EL BAB'DA TERÖR SALDIRISI	ANA HABER	00:01:28
3	3.07.2019	17:03:51	HABERTURK	EL BABA'DA BOMBA SALDIRILARI 2 ÖLÜ	AKŞAM HABERLERİ	00:01:07
4	3.07.2019	20:04:04	HABERTURK	EL BAB'DA BOMBA SALDIRILARI 4 KİŞİ ÖLDÜ.	ANA HABER	00:01:05
5	3.07.2019	16:02:26	HABERTURK	EL BABA'DA BOMBA SALDIRILARI 2 ÖLÜ	HABERTÜRK MANŞET ÖZEL	00:00:56
6	3.07.2019	16:34:46	AKİT TV	EL BAB'DA SALDIRI 2 ÖLÜ	DÜNYA GÜNDEMİ	00:01:11
7	3.07.2019	18:44:20	TRT DİYANET	HABER TURU	ANA HABER	00:02:57
8	3.07.2019	19:32:32	KON TV	KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİMLE YAKINLAŞ	ANA HABER	00:03:19
9	3.07.2019	13:59:32	HABERTURK	EL BAB'DA EŞ ZAMANLI PATLAMALAR	GÜN ORTASI	00:01:15
10	3.07.2019	15:05:26	HABERTURK	EL BAB'DA EŞ ZAMANLI PATLAMALAR	HABERTÜRK MANŞET	00:00:59
11	4.07.2019	00:03:55	KON TV	KURBNAINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ	ANA HABER	00:03:18
12	4.07.2019	08:46:07	AKİT TV	EL BAB'DA BOMBA SALDIRILARI 4 KİŞİ ÖLDÜ.	GÜN BAŞLIYOR	00:01:23
13	4.07.2019	08:13:13	KON TV	"KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİMLE YAKINLAŞ"	SABAH GÜNDEMİ	00:03:13
14	4.07.2019	02:51:12	ÜLKE TV	EL BAB'DA TERÖR SALDIRISI	ÜLKE ANA HABER	00:01:24